,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ

(ДСТРВОДОКАНАЛ>
}

, прикАз

,оф, 'l ,L202l r. N, оЗ- а2{Р{ г. Астрахань

ко внесении измененuitчдополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во исполнение ФедеральЕого закоlt'а ль 223_ФЗ от 18 июля 20l1г. <О закупках товаров,
работ, усJryг отдельными видчlI\4и юрIцических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. закупку:
1.1. <оказание усJrуг по круглосугочной охране опасЕьIх производственЕых объекговмуП п Астро<ани кАстрводоканаJI)) средствами тревожной сигналиЪации)). нмЦ 16З 968 (сто

шестьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек без Н,ЩС. Закупка уеДИНСТВеННОГО ПОСТаВЩИКа. ППаНИРУемыЙ период проведения закупки декабрь 2О2lr;
2. Разместить план закупок товаров, рабоц y.nyi на 2021г, с измецениями и дополнепиямив информационно-телекоммуникационной сети'кинтернет> в единой информационной

системе.
3, Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных

лиц.
4. КонтрОль за исполIIенИем настоящего приКша возложить ца начаJIьника службы по

логистике закупок rЩанильчевко О. А.

И. о. генерttльного директора

СОГЛАСОВАНО:
замýстl.rгель генерaшьного директор4

Б. Ярошенко
2021l

СОГЛАСОВАНО:
кого отдела

М. А. Коннова

,,{ц

/

)

И. А. Алейников

о
фt по логистике закупок

О. А.,Щанильченко

соглАсов
начальник

202|г 2021г

i

/l